АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕБЕРЕЗНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2019									                   №  87

О внесении изменений в постановление
администрации от 25.11.2015  № 748

Руководствуясь Уставом Большеберезниковского муниципального района администрация Большеберезниковского муниципального района

постановляет:

1. Внести в Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие образования в Большеберезниковском муниципальном районе» на 2016 - 2019 годы, утвержденный постановлением администрации Большеберезниковского муниципального района от 25.11.2015 года  № 748 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Большеберезниковском муниципальном районе» на 2016 - 2019 годы» изменения, изложив п. 9 раздела 3 в новой редакции следующего содержания:
«
	3
	Создание условий в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности,
для занятий физической культурой и спортом
[bookmark: _GoBack] (обособленное структурное подразделение МБОУ "Большеберезниковская СОШ», расположенное по адресу: Большие Березники, ул. Казанская, д.21)

	2019
	Управление по социальной работе
	местный
бюджет
	64,65

«
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большеберезниковского
муниципального района                                             И.И. Игонов

Постановление подготовила:

Заведующая отделом по работе
с учреждениями образования                              М.А. Танаева

Проверено:

Руководитель аппарата
райадминистрации                                                В.П. Барышев

Начальник
юридического отдела                                           А. М. Лепешкина